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§ 27 Asianro 5353/02.05.01.00/2019 
 
 
Nilsiän kotiseutuyhdistyksen avustushakemuksen uudelleen käsittely 
 
 

 
Asian käsittely edellisessä kokouksessa: 
 

Nilsiän kotiseutuyhdistys ry hakee julkaisuavustusta paikalliselle historiakir-
jalle. 

 Nilsiältä puuttuu pitäjä/kuntakirja. Tätä puutetta korvaavat osaltaan monet 
kylähistoriikit, muistelmateokset, opinnäytetyöt ja lehtikirjoitukset.  

  
 Matti Töyräksen kirjoittamien henkilökuvausten ja juttujen pohjalta ollaan 

kokoamassa kirjaa, jonka nimeksi tulee Nilsiän historian helmiä. Kirjan kus-
tantajaksi on lupautunut Nilsiän kotiseutuyhdistys ry. Kirja toimitustyöhön 
on myöntänyt avustusta Pohjois-Savon kotiseutuyhdistysten liitto.  

 
 Kirjan painatuskustannus on 6000 euroa ja painosmäärä on 300 kpl. 
 
 Nilsiän kotiseutuyhdistys ry hakee pitäjäraadilta 1500 euron avustusta kirjan 

painatuskuluihin. Näin menetellen on mahdollista saada kirjan myyntihinta 
kohtuulliseksi. 

 
 Pitäjäraati ei myöntänyt avustusta kotiseutuyhdistykselle. 
 
23.9.2019 Nilsiän kotiseutuyhdistys ry pyytää 3.9.2019 tulleella hakemuksella pitäjäraa-

tia käsittelemään uudelleen avustushakemuksen. 
 
 Kotiseutuyhdistys haluaa vielä tarkentaa sitä, että kyseessä ei ole pitä-

jä/kuntakirja vaan yksittäinen teos, joka omalta pieneltä osaltaan kattaa pitä-
jäkirjan puutetta. Huomioitavaa on myös, että pitäjäraati on aikaisemmin 
myöntänyt vastaavanlaisiin teoksiin avustusta. 

 
 Pitäjäraati on aikaisemmissa kylä- ja kulttuuriperinnekirjoille myöntämien 

avustusten kohdalla katsonut, että nilsiäläisen kulttuurihistorian tallentami-
nen ja dokumentointi vahvistaa nilsiäläistä paikallisidentiteettiä ja monipuo-
listaa asukkaiden osallisuuden ja yhteisöllisyyden kokemusta. 

  
 
Vaikutusten arviointi  
 
 

 
 
Liitteet 1 Nilsiän kotiseutuyhdistys ry_avustushakemus_030919.pdf 
 2 Nilsiä pr_ARVIO TÖYRÄS 1_SYKSY 2019.doc 
 
  
 

 
 
Päätösehdotus  
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Puheenjohtaja: Nilsiän kotiseutuyhdistys ry:lle myönnetään avustusta 1500 
euroa Nilsiän historian helmiä, Merkkimiehiä, murhaajia ja merkillisiä sattu-
muksia -kirjan painatuskustannuksiin.  
 
 

Päätös Pitäjäraati keskusteli monipuolisesti kotiseutuyhdistyksen kirjan painatusku-
luihin hakemasta avustuksesta. Esille tuli menettelytapa aikaisemmissa kylä- 
ja historiakirjojen avustushakemuksien kohdalla. Haluttiin tuoda julki se, että 
hakija ei ole toimittanut riittäviä hanke-ja kustannuslaskelmia riittävän ajois-
sa, eli katsottiin, että kirja oli painatusvaiheessa, kun avustushakemus saapui 
pitäjäraadille. Keskustelun jälkeen pitäjäraati päätti myöntää avustusta 750 
euroa, eli puolet haetusta määrästä. Lisäksi hakijaa pyydetään toimittamaan 
lahjakirjat Nilsiän kirjastoon, kouluille ja Kuopion pääkirjastoon. 

 
Lisäksi päätettiin, että seuraavien kirja-avustusten hakijoiden tulee toimittaa 
avustushakemuksen yhteydessä asianmukainen hankesuunnitelma kustan-
nus- ja rahoitussuunnitelmineen ennen kirjahankkeen aloittamista. 
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